



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2011 FÖR DJURBRANSCHENS YRKESNÄMND

Djurbranschens Yrkesnämnd (DYN), bildades 2008 med syfte att representera arbetslivet och vara ett samarbetsorgan för att främja yrkesutbildning och rekrytering inom djurbranschen, utöver lantbruksdjur och häst.

Medlemmar

DYN har idag tio medlemmar, varav fem företräder rikstäckande branschorganisationer och fem representerar enskilda företag inom branschen. Under 2011 tillkom tre nya medlemmar. DYN:s medlemmar:

Agria Djurförsäkring
 Astra Zeneca
 Djurhemsföreningen
 Folksam Djurförsäkring
 If Skadeförsäkring
 Riksförbundet Sveriges 4 H
 Svenska Djurparksföreningen
 Svenska Kennelklubben
 Sveland Djurförsäkringar Ömsesidigt
 Zoobranschens Riksförbund

DYN hade fyra protokollförda styrelsemöten, varav två som telefonmöte. Samtliga medlemmar i DYN har representanter i styrelsen. Styrelsens arbetsutskott har bestått av

Ulf Uddman, ordförande, Svenska Kennelklubben
 Therese Edström, vice ordförande, Astra Zeneca
 Anette Henriksson, Sveland Djurförsäkring
 Maria Elinder, DYN:s sekreterare

DYN:s årsmöte hölls i februari 2011.

Verksamhet

Verksamheten under 2011 har präglats av arbetet med att sprida kunskap om djurbranschens bredd och omfattning.

I början av året färdigställdes rapporten Sällskapsdjur – en framtidsbransch, som under 2011 spridits och refererats ett stort antal gånger i media. Rapporten har vidare varit som underlag till artiklar som Arbetsförmedlingen publicerat om olika yrken inom

DYN:s område. Vidare har de uppgifter som redovisas i rapporten varit till stort stöd vid olika samtal och möten som DYN haft med olika myndigheter under 2011.

För att sprida kunskap om branschen används DYN:s webbplats, www.djuryn.se, men även genom samverkan med andra närliggande webbsajter som www.gronajobb.se och www.naturbruk.se.

Möten

Vid två tillfällen, februari och oktober, hade DYN samrådsmöten med de närliggande yrkesnämnderna, Naturbrukets respektive Hästnäringens yrkesnämnd.

DYN:s ordförande deltog tillsammans med övriga yrkesnämnder på skolledarnas Naturbrukskonferens i Kolmården i april. DYN:s sekreterare medverkade vid Riksstudiedagarna i Spånga i oktober. DYN har deltagit i Djurbranschens Yrkesråd i Mälardalens två möten i maj och september.

Ett flertal kontakter har under året skett med Skolverkets nationella programråd för naturbruksprogrammet i olika frågor. DYN har vidare på olika sätt framfört sin åsikt över att DYN borde få en plats i programrådet för att förbättra möjligheten att framföra djurbranschens behov och önskemål vad avser naturprogrammets innehåll och inriktning.

Remisser

Tre remisser har lämnats under året.

Utbildningsdepartementet	Förslag om ändrade regler för tillträde till högskoleutbildningen
	Lärlingsutredningens betänkande
Högskoleverket	Områdesbehörigheter m.m.

Övriga aktiviteter

Andra aktiviteter under 2011 som varit föremål för diskussioner inom DYN:

- Kartlagt tillgången på olika pedagogiska material till olika målgrupper som finns i DYN:s medlemsorganisationer och företag
- Påbörjat förberedelser för en studie vart eleverna tog vägen efter avslutade studier
- Diskuterat behovet av tydligare yrkestitlar inom branschområdet
- Reviderat olika momentlistor som DYN tidigare skickat till Skolverket för vad en elev bör kunna för att kunna bli anställd
- Prövat idéer för att inrätta ett Skol-SM inom branschen.

Styrelsens tack

Styrelsen vill rikta ett tack till Maria Elinder och Lena Heimlén som engagerats av DYN för att genomföra mycket av det praktiska arbetet.

Vad beträffar resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning och revisionsberättelse.

Styrelsen föreslår att 2011 års överskott 29 841 kronor balanseras i ny räkning. Det egna kapitalet uppgår därefter till 19 963 kronor.

Stockholm 2012-03-13

DYN:s arbetsutskott

Ulf Uddman
Ordförande

Therese Edström
Vice ordförande

Anette Henriksson

Maria Elinder
Sekreterare